
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

15.12.2022 № 57/11 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 18.11.2021 № 44/5 

 

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Московской области 

от 11.11.2011 № 194/2011-03 «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы 

в Московской области», Уставом поселения Филимонковское в городе 

Москве, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 18.11.2021 № 44/5 «Об утверждении Положения 

о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной 

службы в администрации поселения Филимонковское в городе Москве» 

следующие изменения:  

1.1.  Абзац первый пункта 2.1. изложить в следующей редакции:  

«За выполнение особо важных и сложных заданий муниципальному 

служащему может выплачиваться премия за счет средств экономии 

по фонду заработной платы, не ограниченная максимальным размером.» 



2 

2. Настоящее решение вступает со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Аришину Марию Васильевну.   

 

  

Глава поселения Филимонковское                                             М.В. Аришина 


